Российская Федерация

Новгородская область

Администрация  Батецкого муниципального  района

Распоряжение

от 07.06.2007  №  77-рз

п. Батецкий

В целях улучшения эпидемиологической ситуации в районе, связанной с заболеванием туберкулёзом:

1. Провести флюорографическое обследование населения района передвижной установкой ОПТД с 11.06.2007 по 22.06.2007.

2. Утвердить прилагаемый график работы установки ОПТД на территории поселений.

3. Главам сельских поселений  оказать содействие муниципальному медицинскому учреждению "Батецкая центральная районная больница" в подвозе населения к местам работы передвижной флюорографической установки согласно графику.

4. Ответственность за организацию проведения флюорографического обследования в районе возложить на главного врача ММУ "Батецкая ЦРБ" Курбанова М.Б.

5. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Заместитель

Главы администрации                                                 С.В. Горшкова

кн

№ 53р

            Утвержден

распоряжением Администрации

муниципального района

от 07.06.2007 № 73-рз

график

работы установки ОПТД в сельских поселениях

№№

пп
Наименование сельского  поселения
Дата проведения обследования
Количество

человек

1.
д. Городня
11.06.2007-

12.06.2007
200

2.
дд. Батецко, Озерёво, Раджа
13.06.2007
70

3.
дд. Лужки, Некрасово
14.06.2007
100

4.
д. Новое  Овсино
15.06.2007-

16.06.2007
250

5.
дд. Мелковичи, Косицкое
17.06.2007
100

6.
дд. Воронино, Мойка
18.06.2007-

19.06.2007
138

7.
дд. Григорьево, Чёрное, Остров
20.06.2007-

21.06.2007
100

8.
д. Вольная Горка
22.06.2007
130

____________

О флюорографическом обследовании населения